Kepala Daerah menjadi peserta pemilihan umum kepala daerah dan 

wakil kepala daerah Kabupaten Lombok Tengah Tahun 2010 Atas 

Nama H.Moh Suhaili FT.SH Dan Drs.HL. Normal Suzana. g. 

Menolak gugatan pengugat selain dan selebihnya. h. Menghukum 

Tergugat membayar biaya perkara sebesar Rp.370.000 (tiga Ratus 

tujuh puluh ribu rupiah).17  

Maka sifat dari Putusan Pengadilan Tata Usaha Negara 

tersebut adalah constitultief dan Condemnatoir, hai ini dikarenakan 

bahwa salah amar putusan tersebut Menyatakan batal Keputusan 

Tata Usaha Negara Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten